im oder seinen erben von uns oder unsern nachcliumen an dem riche umb eins und

das ander widerloset wirt. Dar über zu urehund geben wir in disen brief mit unserm

insigel versigelten.

40 Der geben ist zu Regenspürg, an dem Montag nach sand Dyonisii tag, do man
zalt von Crists gebürt dreutzehenhündert jar in dem zweiundzweintzigistem jare, in dem
achten jare unsers richs.

684. a
)
linea dati alia manu add. c., eadem ac supra nr. 679 not. g et nr. 682 not. b.

685. a
) et Wolfstein stilo acutiori supra lineam add. b

) seqxi. R delet.

45 1) Supra nr. 682.
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686

.

Mandatum ad civitatem Zivickaviensem. Od. 11.

Copia in cod. Statutorum tabularii Zwickaviensis 1 saec. XIV. fol. 5. Descripsit

v. ä. Langer. — Ineditum.

Döhmer, Reg. Ludiv. p. 354 nr. 3198 (Addit. 111).

Ludwicus Dei gracia Romanorum rex semper augustus prudentibus viris ad-

vocatis, consulibus et universis civibus in Zwicko a
,

fidelibus suis dilectis graciam

suam et omne bonum.

Cum nos illustri Iohanni [Boemie et Polonie] b regi, principi et affini nostro karis-

simo in recompensam dampnorum et expensarum
,
que in conflictu nostro triumphali

cum ducibus Austrie 0
,

nostris et imperii adversariis pertulit, vos et civitatem vestram

predictam cum universis suis pertinenciis pro certa pecunie summa per alias nostras

litteras 2 duximus obligandum, volumus et fidelitati vestre mandamus firmiter per pre-

sentes, quatinus eidem seu cui suo nomine voluit debitum fidelitatis et homagii sacra-

mentum prestantes in omnibus fideliter et efficaciter pareatis.

Datum Ratispone, Y. Idus Octobr., regni nostri anno octavo.

687

.

Litterae regis Bohemiae pro Ludewico. Od. 11.

Originale in tabulario secreto reipublicae Raivaricae. Descripsit H. Herre. Pendet

sigillum laesum loro membranaceo. — Ineditum.

Böhmer, Reg. Ludw. p. 187 loliann nr. 53.

Nos Iohannes Dei gracia Boemie et Polonie rex ac Lucemburg(ensis) comes notum
facimus universis, quod serenissimo domino nostro Lud(owico) Romanorum regi semper
augusto de valle Bacharacensi et castris Stalberch, Stalecke et Brunshorn ac de Rinbul,

que pro media parte obligata nobis per predictum dominum nostrum regem tenemus 3
,

quando ipsa a nobis redimere voluerit et ipsam nobis in parato pecuniam, in qua extunc

nobis tenebitur, solverit, condescendere et sibi huiusmodi resignare libere promittimus

per presentes.

Dat. Ratispone, Y. Id. Octobr., anno Domini millesimo CCC vicesimo secundo,

regnorum vero nostrorum anno duodecimo.